Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Elisabeth-Selbert-Gymnasium Halle
TUbinger Str. 73
70794 Bernhausen

Handball Spieltag 224 in Bernhausen

Samstag, 22.03.2014

Verantwortlicher Verein: EK Bernhausen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:00

14:15

15:30

17:00

18:30

20:00

2x 25Min.

2x25

2x25

2x 30Min.

2x 30Min.

2x 30Min.

167

981

982

10

646

35

Spielklasse

mannliche C-Jugend Vorrunde
2013/14

weibliche B-Jugend Halb/Finale
2013/14

weibliche B-Jugend Halb/Finale
2013/14

Frauen Landesliga 2013/14
Manner LK 3 2013/14

Manner Landesliga 2013/14

Gegner

EK Bernhausen : CVJM Fellbach
CVJM DuBlingen : CVJM
Kusterdingen

CVJM Untertirkheim : CVJM SG
Méssingen/Belsen

EK Bernhausen : SG UT/Plochingen
SG Bonlanden Bernhausen : CV|M
Wildberg

EK Bernhausen : CV)M
Unterturkheim

Ergebnis Schiedsrichter

33:

14

20:

23

8

13

011

121

118

Eberhard Frey

Matthias Bépple Simon Schaffer

Wolfgang Mller Gerd Mdller

Dominik Schmid Vincent
Stegmaier

Steffen Kocher Jochen Kocher

Kim Riedmliller Peter Zaiser



