

Elisabeth-Selbert-Gymnasium Halle

Tübinger Str. 73 70794 Bernhausen

Handball Spieltag 224 in Bernhausen

Samstag, 22.03.2014

Verantwortlicher Verein: EK Bernhausen

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
13:00	2x 25Min.	167	männliche C-Jugend Vorrunde 2013/14	EK Bernhausen : CVJM Fellbach	33 : 23	Eberhard Frey
14:15	2x25	981	weibliche B-Jugend Halb/Finale 2013/14	CVJM Dußlingen : CVJM Kusterdingen	14 : 8	Matthias Böpple Simon Schäffer
15:30	2x25	982	weibliche B-Jugend Halb/Finale 2013/14	CVJM Untertürkheim : CVJM SG Mössingen/Belsen	20 : 13	Wolfgang Müller Gerd Müller
17:00	2x 30Min.	10	Frauen Landesliga 2013/14	EK Bernhausen : SG UT/Plochingen	25 : 11	Dominik Schmid Vincent Stegmaier
18:30	2x 30Min.	646	Männer LK 3 2013/14	SG Bonlanden Bernhausen 1c : CVJM Wildberg	24 : 21	Steffen Kocher Jochen Kocher
20:00	2x 30Min.	35	Männer Landesliga 2013/14	EK Bernhausen : CVJM Untertürkheim	34 : 18	Kim Riedmüller Peter Zaiser